
Øvrige  Lag-NM

i kappgang

1948 - 2008

På Forbundstinget 1. november 1947 ble det vedtatt å arrangere NM for 3 mannslag på hver distansen.
For at utdeling av lagmesterskapsmedaljer må der starte minst 3 lag hvorav 2 fra forskjellige klubber.

1949 Presisjon: Går det ene lag av en eller annen grunn ut av konkurransen, skal lagpremie allikevel 
utdeles til det vinnende lag. Har 2 eller flere lag samme tid, vinner det lag hvis dårligste mann har den 
beste tid.

1975-1983 Lagmesterskap ungdom. Den Svenske poengtabell fra 1972 ble brukt til poengberegning.

1988-2006 Klubb-NM ungdom t.om. 17år. Poeng: nr. 1 20p, nr. 2 18p, nr. 3 17p osv. Alle fullførte teller.

1988-2004 Lag NM landeveg 20km menn og 10km kvinner. Krav om minimum 3 startende lag.

2005-2006 Lag NM landeveg+bane. Krav om 3 startende eller 2 fullførte lag.

2005-08 NM Mix-stafett . Senior + Junior 13-19år med maks total alder 50år. Minst en av hvert kjønn.
2005 uoffisiell. Senior og junior 3000m  + 1500m + 800m
2006-08 offisiell senior 1000m + 1600m + 2400m junior 400m+ 800m+1200m



1948 Lagmesterskap 3x50km menn senior Drammen 27. juni – arr: Norges Gangforbund

1. Oslo Gangklubb 15.59.47
Bjarne Bjerke 5.15.29
Peder Lund 5.20.58
Harald Hoffengh 5.23.20

Lagmesterskap 3x10km kvinner senior Fredrikstad 19. september – arr: IL Stjernen

1. SK Trane 3.13.23
Magda Bratheim 1.04.13
Ruth Klementsen 1.04.15
Emmy Waage 1.04.55

2. Dikemark IF 3.27.40
Liljan Hoff 1.05.07
Kirsten Halvorsen 1.09.42
Jorunn Kastet 1.12.31

3. Haga IF 3.29.59
Jorun Nystuen 1.05.39
Solveig Skogholt 1.09.45
Ragnhild Brøterfallet 161124 1.14.35

Mangler resultater fra Bedriftsmesterskapene 1948

1949 Lagmesterskap 3x15000m bane Tønsberg 4. september – arr: Tønsbergkameratene

1. Oslo Gangklubb 4.23.56
Peder Lund 1.24.24
Bjarne Bjerke 1.27.05
Harald Hoffengh 1.32.27

Finale Bedriftsmesterskapet 1949 (påmeldt 35 herre- og 5 damelag)

5x10km /10000m menn
1. Sundts Sportsklubb Varde, Bergen 4.46.14

2. Osbilene 4.52.30
Arthur Øglænd 301115 USA
Nils Bergstø 040811-040459
Odd Rosvold 150397-290288
Steffen Ingvald Irgens-Hagevik 060407-170503
Otto Jordal 190124-050605

3. Oslo Renholdsverk, Oslo 5.10.52

4. D.N.R., Halden 5.12.15

3x5km/5000m kvinner
1. Sundts Sportsklubb Varde, Bergen 1.40.33

2. Øra Fabrikker, Fredrikstad 1.41.48

3. Bergens Blikktrykkeri, Bergen 1.48.32



1950 Lagmesterskap 3x50km menn senior Oslo 25. juni – arr: Norges Gangforbund

1. Oslo Gangklubb’s  1. lag 15.30.58
Per Baarnaas 4.55.36
Harry Askheim 5.15.50
Harald Hoffengh 5.19.32

2. SK Arild 15.38.56
Gunnar Gregersen 4.42.40
Asbjørn Gabrielsen 5.15.28
Halvor Rødås og Johan Thorp startet 5.40.48

3. Oslo Gangklubb’s  2. lag 17.27.08
Startet: Bjarne Bjerke, Arne Vassenden, Odd Jakobsen, Erling Bentsen,

og Olav Moen

Lagmesterskap 3x5km menn junior Sand 20. august – arr: Sand IL

1. TIF Viking 1.19.24
Fredrik Johannessen 25.04
Per Eikenes 26.39
Arne Larsen 110232 27.41

2. Buøy IL 1.22.45
Einar Fossmark 26.30
Per Grøsfjeld 27.39
Kaare Engh 041030 28.36

3. Sand IL ????
Arne Underbakke 210432 ??
Hans Eide 060734 ??
Tore Underbakke 250132 ??

Lagmesterskap 3x5km kvinner senior Sand 20. august – arr: Sand IL

1. Stavanger Gangklubb 1.39.37
Astrid Jacobsen 32.19
Helene Haaland
Olaug Hauge 210931

2. Sand IL 1.40.48
Dagny Mortensen 32.29
Anne Mari Hiim 32.36
Kari Sundvoll 200132 35.43

Lagmesterskap 3x10km kvinner senior Bergen 3. september – arr: Bergen og Hordaland GK

1. SK Ulf, Sandnes 3.13.25
Olava Eriksen 1.03.20
Ingebjørg Tjørnholm 1.04.00
Synnøve Tjørnholm (nr 7 ind) 290929 1.06.05

2. Stavanger Gangklubb ??
Astrid Jacobsen 1.05.15
Ingeborg Isbrekken (nr 8 ind) 310130
Olaug Hauge (nr 9 ind)



1950 Lagmesterskap 3x30km marsj med pakning Oslo 15. oktober – arr: NGF og SK Arild

1. Oslo Gangklubb 9.49.38
Per Baarnaas 3.06.55
Bjarne Bjerke 3.20.57
Harry Askheim 3.21.46

Lagmesterskap 3x10km marsj med pakning kvinner
1. Haga IF 3.34.45

Jorun Nystuen 1.09.19
Astrid Jensen 1.11.17
Ingerid Nystuen 1.14.09

2. Aremark IL 3.52.20
Wenche Jæger 1.16.19
Else Pettersen 1.16.29
Tora Sandbæk 130231 1.19.32

Lagmesterskap 3x10km marsj med pakning menn junior
1. Buøy IL 3.03.56

Einar Fossmark    58.04
Per Grøsfjeld    59.47
Henry Kallerud 270231 1.06.05

2. IL Stjernen 3.12.34
Birger Buckholm 1.02.20
Bjørn Tindlund 1.03.38
Paul Opsahl 030632 1.06.36

Finale Bedriftsmesterskapet 1950 Frogner stadion, Oslo og ”Gummien”, Stavanger 19. mai

5x10000m menn
1. Polaris Fabrikker, Sandnes 4.32.00

Lars Haugen 53.03
Martin Rosengren 53.31
Paul Marton Kydland 290925 adr. 4328? 54.36
Ragnar Digernes 260523-300102 54.44
Gunnar Njål Digernes 211025 adr. 4307 56.03

2. Ero, Oslo 4.35.38
Sverre Opsahl 53.57
Oddvar Holtan Sløtte 260517-240973 54.19
R Røberg-Larsen 55.28
Johnny Hansen 55.28
?? 56.26

3. Trelastkompaniet, Stavanger 4.49.06
Jan Jonassen 56.19

4. Vestlandseke Gummivarefabrikk ”Gummien”, Stavanger 5.00.38
(disp. til å gå i Stavanger)

3x5000m kvinner
1. Kløverhuset’s  1. lag Bergen 1.40.35

2. Kløverhuset’s  2. lag Bergen 1.43.52

3. Hillevaag og Olte Fabrikker (disp. til å gå i Stavanger) 1.44.43



1951 Lagmesterskap 3x50km menn Oslo 9. september

1. SK Arild 15.09.03
Gunnar Gregersen 4.52.58
Asbjørn Gabrielsen 5.06.48
Johan Thorp 170412 5.09.17

2. Oslo Gangklubb’s  1. lag 15.29.42
Per Baarnaas 5.01.09
Herman Nicolaysen 5.05.35
Harry Askheim 5.22.58

3. Oslo Gangklubb’s  2. lag 16.30.32
Bjarne Bjerke 5.25.59
Harald Hoffengh 5.31.53
Odd Jakobsen 5.32.40

Lagmesterskap 3x30km marsj med pakning Fredrikstad 14. oktober – arr: Østfold Gangkrets

1. Oslo Gangklubb 9.40.25
Per Baarnaas 3.09.05
Herman Nicolaysen 3.14.08
Harry Askheim 3.17.12

Lagmeserskap 3x10km marsj med pakning kvinner

1. Haga IF 3.28.53
Jorun Nystuen 1.02.37
Ingerid Nystuen 1.11.42
Solveig Skogholt 1.14.34

Lagmesterskap 3x10km marsj med pakning menn junior

1. TIF Viking 2.49.34
Fredrik Johannessen 54.30
Thorolf Knudsen 270831 56.32
Per Eikenes 58.33

2. IL Stjernen 3.02.57
Arne Johannesen 55.46
Bjørn Tindlund 59.59
Hans Kr Gjærsøe 67.12

3. Buøy IL 3.04.26
Einar Fossmark 56.05
Birger Nyborg 60.20
Ernst Eriksen 68.01

Bedriftsmesterskapet 11 herrelag og 3 damelag 1951  - sløyfes fra 1952

5x10000m menn
?

3x5000m kvinner
1.? Stavanger Dampskibselskab

Rigmor Brekke



1952 Lagmesterskap 3x25km menn senior Haga 11. mai – arr: Haga IF

1. Oslo Gangklubb 7.12.59
Per Baarnaas 2.21.52
Herman Nicolaysen 2.22.27
Bjarne Bjerke 2.28.40

2. IL Frogg 7.13.04
Edgar Bruun 2.15.58
Ragnar Olsen 2.17.48
Arne Olsen 2.39.18

3. SK Ulf, Sandnes 7.17.28
Kristian Ditlefsen 2.22.52
Arne Ravndal 2.24.19
Bjarne Aase 230923 2.30.17

4. SK Arild 7.20.14
Johan Thorp 2.25.16
Trygve Inglingstad 2.25.44
Gunnar Gregersen 2.29.14

5. IK Hermod 7.43.53
Olav Holther 2.33.00
Glenn Antonsen 300127 2.33.29
Jan Jørgensen 2.37.24

6. SK Arild’s  2. lag 7.48.53
Asbjørn Gabrielsen 2.29.27
Bjørn Skjebstad 180425 2.37.16
Per Normann-Larsen 141225 2.42.10

Lagmesterskap 3x10km kvinner Haga 11. mai

1. Haga IF 3.14.23
Jorun Nystuen    59.55
Ingerid Nystuen 1.07.01
Solveig Skogholt 1.07.27

Lagmesterskap 3x10000m menn senior Jordal, Oslo 28. juni – arr: NGF
1. TIF Viking 2.41.33,2

Hans Nordeide 50.59,6
Per Eikenes 52.37,5
Henrik Henriksen 56.56,1

2. Oslo Gangklubb 2.48.04,9
Peder Lund 54.26,0
Bjarne Bjerke 54.56,7
Lars Nesset 58.42,2

Lagmesterskap 3x50km menn senior Oslo 29. juni – arr: NGF
1. SK Arild 15.09.39

Gunnar Gregersen 4.56.55,5
Trygve Inglingstad 5.05.31,0
Johan Thorp 5.07.12,5

2. Oslo Gangklubb 15.15.18
Per Baarnaas 4.56.29
Herman Nicolaysen 4.58.44

startet ??(H Askheim, P Hansen, Olav Moen, O Jakobsen og H Hoffeng) 5.20.05



1952 Lagmesterskap 3x30km marsj med pakning Buøy 12. oktober

1. Oslo Gangklubb’s  1. lag 8.56.18
Herman Nicolaysen 2.48.07
Per Baarnaas 2.59.23
Harry Askheim 3.08.48

2. Oslo Gangklubb’s  2. lag 9.40.24
Bjarne Bjerke 3.12.38
Paul Hansen 3.12.49
Odd Jakobsen 3.14.57

1953 Lagmesterskap 3x10000m menn Jordal, Oslo 28. juni – arr: NGF

1. IL Stjernen 2.49.40
Harry Hansen 55.25
Bjørn Tindlund 56.58
Egil Romberg Anderssen 57.17

2. SK Arild 2.56.38
Trygve Inglingstad 56.40
Bjørn Skjebstad 58.51
Nils Ivar Andersen 61.07

Lagmesterskap 3x50km menn Fredrikstad 23. august – arr: Østfold Gangkrets

1. SK Arild 15.57.43
Gunnar Gregersen 5.00.16
Trygve Inglingstad 5.18.23
Halvor Rødaas 200400 5.39.04

2. Oslo Gangklubb 16.01.18
Herman Nicolaysen 5.10.15
Per Baarnaas 5.23.15
Harry Askheim 5.27.48

1954 Lagmesterskap 3x10000m menn Buøy 21. juni – arr: Buøy IL

1. TIF Viking 2.42.54
Per Eikenes 51.54
Arne Fuglum 54.04
Henrik Henriksen 56.56

2. Buøy IL 2.43.13
John Bjørnholt 53.10
Reidar Thorstensen 54.13
Birger Nyborg 55.50

Lagmesterskap 3x30km marsj med pakning Oslo 10. oktober – arr: IK Hermod

1. IL Frogg 9.15.30
Oddvar Sandvik 2.59.05
Edgar Bruun 2.59.35
Hans E Fossem 3.16.50

2. Oslo Gangklubb 9.36.40
Herman Nicolaysen 3.04.05
Ragnar Olsen 3.14.05
Paul Hansen 3.18.30



1955 Lagmesterskap 3x25km menn senior Bergen 21. august – arr: TIF Viking

1. IL Frogg 7.21.43
Edgar Bruun 2.22.51
Oddvar Sandvik 2.24.35
Arne Olsen 2.34.17

2. Oslo Gangklubb 7.40.19
Ragnar Olsen 2.30.42
Arne Olsen 2.34.17
Åge Skogen 2.35.20

Lagmesterskap 3x50km menn senior Oslo 4. september

1. IL Frogg 14.33.13
Edgar Bruun 4.35.13
Oddvar Sandvik 4.47.33
Arne Olsen 5.10.27

2. Trondheim Gangklubb 15.39.04
Odd Wiig 4.59.01
Gerhard Winther 5.05.13
Harald Persson 5.34.50

3. Oslo Gangklubb 16.00.02
Odd Jakobsen 5.11.41
Harry Askheim 5.13.01
Gustav Bred 5.35.20

1956 Lagmesterskap 3x10000m Stavanger 5. august

1. TIF Viking 2.35.00
Jan Lohne 50.34
Arne Fuglum 51.19
Per Eikenes 53.07

2. Stavanger Gangklubb 2.47.10
Frank Eriksen 53.43
Arne Ravndal 55.30
Kjell G Jensen 57.57



1957 Lagmesterskap 3x10000m menn senior Krohnsminde idrettsplass, Bergen 21. juli – arr: BHGK
1. TIF Viking’s  1. lag 2.35.09

Jan Lohne 50.24
Arne Fuglum 51.55
Sverre Sigvathsen 52.50

2. Trondheim Gangklubb 2.40.05
Harald Persson 52.15
Johan F Svendsen 53.25
Thor Five 54.25

3. TIF Viking’s  2. lag 2.51.56
Per Eikenes 53.21
Albert Hamn 56.40
Henrik Henriksen 61.55

Lagmesterskap 3x5000m menn junior Bergen 21. juli
1. IL Varegg 1.24.11

Svein Hannisdal 25.07
Leif Madsen 090140 28.42
Arvid Hovland 250241 30.22

Lagmesterskap 3x25km landeveg menn senior Bergen 24. juli
1. TIF Viking 6.42.37

Jan Lohne 2.07.28
Per Eikenes 2.17.19
Arne Fuglum 2.17.50

2. Trondheim Gangklubb 7.11.31
Johan F Svendsen 2.13.20
Harald Persson 2.21.15
Thor Five 2.36.56

Lagmesterskap 3x10km menn junior Bergen 24. juli
1. IL Varegg 2.46.14

Svein Hannisdal 51.02
Arvid Hovland 57.35
Leif Madsen 57.37

Lagmesterskap 3x50km menn senior Bergen 27. juli
1. IL Frogg 14.19.51

Oddvar Sandvik 4.31.29
Edgar Bruun 4.35.15
Arne Olsen 5.13.07

1958 Lagmesterskap 3x10000m Trondheim 3. august – arr: Trondheim Gangklubb
1. TIF Viking 2.33.27

Arne Fuglum 49.46
Per Eikenes 51.20
Albert Hamn 52.21

2. Trondheim Gangklubb’s  1. lag 2.34.40
Johan F Svendsen 49.50
Roar Evensen 51.30
Harald Persson 53.20

For TGK’s  2. lag fullførte har vi pr dd bare resultat på Odd Wiig 53.45 og Thor Five 54.27
(NB! Arne Fuglum har avvisutklipp der TGK står oppført med sølv og bronse for lag 3x10000m)



1959 Lagmesterskap 3x20km menn senior Oslo 9. juli – arr: Oslo Gangkrets
1. TIF Viking 5.36.40

Jan Lohne 1.41.45
Arne Fuglum 1.53.35
Henrik Henriksen 2.01.20

2. Oslo Gangklubb 5.51.03
Ragnar Olsen 1.45.44
Arne Walderhaug 2.01.00
Odd Jakobsen 2.04.19

1960 Lagmesterskap 3x20km menn senior Fredrikstad 24. august – arr: NGF og IL Stjernen
1. IL Stjernen 5.37.13

Arne Johannesen 1.47.16
Harry Hansen 1.48.28
Egil Romberg Anderssen 2.01.29

4 lag anmeldt (Stjernen 2 lag, Viking og Frogg). Stjernen og Viking starta. Kun Stjernen fullførte.

1961 Lagmesterskap 3x20km menn senior Stavanger 6. august – arr: NGF og Rogaland Gangkrets
1. IL Stjernen 5.18.28

Arne Johannesen 1.41.10
Harry Hansen 1.43.10
Egil Romberg Anderssen 1.54.08

2. TIF Viking 5.27.07
Jan Lohne 1.45.14
Kåre Teigland 1.50.43
Alf Waaler 1.51.10

Lagmesterskap 3x10km menn junior Stavanger 6. august – arr: NGF og RGK
1. Buøy IL 2.44.59

Kjell Fossmark 51.17
Einar Olsen 52.38
Oddvar Torgersen 180543 61.04

Lagmesterskap 3x10000m menn senior Stavanger 9. august – arr: NGF og RGK
1. TIF Viking 2.34.58

Jan Lohne 49.51
Harald Nymark 52.13
Kåre Teigland 52.54

2. IL Stjernen 2.35.41
Harry Hansen 50.01
Arne Johannesen 50.01
Egil Romberg Anderssen 55.39

Lagmesterskap 3x5000m kvinner senior Stavanger 9. august – arr: NGF og RGK
1. TIF Viking 1.36.10

Hildur Engan 29.51
Hanne Fuglum 32.59
Eli Rolstad 33.20

Lagmesterskap 3x5000m menn junior Stavanger 9. august – arr: NGF og RGK
1. Buøy IL 1.23.56

Kjell Fossmark 26.31
Einar Olsen 27.04
Oddvar Torgersen 30.21

2. Trondheim Gangklubb 1.24.53
Erling Waldal 26.44
Arne O Nordtømme 28.25
Leif Grande 29.44



1975 Lagmesterskap ungdom Trondheim stadion 9. august – arr: Trondheim Gangklubb

GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 3.702 poeng

Erling Andersen, Ole Amund Gjersvik, Ådne Lunde,
Dag Andersen og Jermund Borgen

2. TIF Viking 3.242 poeng
Dag Ove Sæle, Bjørn Rundsveen, David Lillefosse, 
Lars Ove Moen og Asbjørn Kristiansen

JENTER (U17)
1. Vansjø/Svinndal IL 3.379 poeng

Ingunn Hagen, Gunn-Hilde Ramsjø, Sissel Gunnerød,
Rita Olsen og Siri Maure

2. IL Stjernen 2.635 poeng
Ann-Iren Guttulsrød, Mia Kjølberg, Frøydis Hilsen,
Kjersti Hilsen og Irene Jensen

1976 Lagmesterskap ungdom Melløs stadion, Moss 7. august – arr: Moss Gangklubb

GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL’s  1. lag 3.316 poeng

Ole Amund Gjersvik, Erling Andersen, Ådne Lunde,
Leif Idar Røen og Dag Andersen

2. TIF Viking 3.038 poeng
Dag Ove Sæle,  Bjørn Rundsveen, David Lillefosse,
Esben Aalvik og Asbjørn Kristiansen

3. Søfteland TIL’s  2. lag 2.476 poeng
Anders Hjelle,  Arild Tveit, Hans-Normann Gaassand,
Arne Gåssand og Tore Røen

1977 Lagmesterskap ungdom Skansemyren idrettsplass, Bergen 18. juni – arr: TIF Viking

GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 3.838 poeng

Ole Amund Gjersvik, Erling Andersen, Dag Andersen,
Leif Idar Røen og Anders Hjelle

JENTER (U17)
1. IL Stjernen 3.442 poeng

Ann-Iren Guttulsrød, Ragni Jensen, Line Viken, 
Mette Varheim og Mona Johansen

2. TIF Viking 2.827 poeng
Janicke Gjelsvik, Gunn Ingfrid Sæle, Hilde Friis,
Anne Kristine Solheim og Yvonne Andersen



1978 Lagmesterskap ungdom Bislett stadion, Oslo 5. august – arr: Oslo Gangkrets

GUTTER (U18)
1. IL Stjernen 3.680 poeng

Roy Johansen, Tor-Ivar Guttulsrød, Cato Viken,
Bjørn Melaa og Raymond Borgersen

2. Søfteland TIL 3.440 poeng
Dag Andersen, Anders Hjelle, Gitle Lunde,
Vegard Lunde og Rolf Haarstad

JENTER (U17)
1. IL Stjernen 3.942 poeng

Ann-Iren Guttulsrød, Line Viken, Ragni Jensen,
Mona Johansen og Mette Varheim

2. TIF Viking 3.540 poeng
Lisbeth Aalvik, Janicke Gjelsvik, Hilde Friis,
Linda Klausen og Elisabeth Lie

1979 Lagmesterskap for ungdom Bislett stadion, Oslo 4. august – arr: Oslo Gangklubb

GUTTER (U18)
1. IL Stjernen 3.346 poeng

Cato Viken, Tor-Ivar Guttulsrød, Bjørn Melaa,
Terje Melaa og Geir Steingrim

JENTER (U17)
1. IL Stjernen 3.698 poeng

Ann-Iren Guttulsrød, Vigdis Aarum, Ragni Jensen,
Line Viken og Mona Johansen

2. Vansjø/Svinndal IL 3.313 poeng
Mona Lamo, Connie Måleng, Marthe Østby 241179,
Kristin Andreassen og Therese Dørmenen

3. TIF Viking 3.225 poeng
Lisbeth Aalvik, Linda Klausen, Irene Straume,
Janicke Gjelsvik og Lisbeth Andersen

1980 Lagmesterskap ungdom Lisleby, Fredrikstad 9. august – arr: IL Stjernen

GUTTER (U18)
1. TIF Viking 3.252 poeng

Espen Aalvik, David Lillefosse, Kjell Morten Brendøy, 
Trond Møretrø og Roger Gjelsvik

JENTER (U17)
1. IL Stjernen’s  1. lag 4.023 poeng

Ragni Jensen, Ann Jeanette Pettersen, Lena Iren Olsen,
Line Viken og Torunn Syvertsen

2. Vansjø/Svinndal IL 3.403 poeng
Kristin Andreassen, Mona Lamo, Janne Madsø 110468,
Line Andreassen og Ann Kristin Breiseth

3. IL Stjernen’s  2. lag 3.155 poeng
Line Monica Johansen, Vigdis Aarum, Inger Marie Hansen 090668,
Mona Johansen 180167 og Hanne Danielsen



1981 Lagmesterskap ungdom Bislett stadion, Oslo 22. – 23. august – arr: Oslo Gangklubb

GUTTER (U18)
1. TIF Viking 3.483 poeng

David Lillefosse, Kjell Morten Brendøy, Cato Bjelland Johannessen,
Trond Møretrø og Roger Gjelsvik

JENTER (U17)
1. Vansjø/Svinndal IL 3.929 poeng

Signe Furuheim, Kristin Andreassen, Connie Måleng,
Line Andreassen og  Mona Lamo

2. IL Stjernen 3.854 poeng
Torunn Syvertsen, Ann Jeanette Pettersen, Vigdis Aarum,
Lena Iren Olsen og Inger Marie Hansen

3. Søfteland TIL 3.666 poeng
Christine Tømmernes, Nina Svendsen, Unni Søfteland,
Janne K Olsen og Sissel Lothe

1982 Lagmesterskap ungdom Melløs stadion, Moss 14. og 15. august – arr: Moss Gangklubb

GUTTER (U18)
1. TIF Viking 3.622 poeng

Geir Tore Larsen, Trond Møretrø, Karl Erik Brendøy,
Roger Gjelsvik og Cato Bjelland Johannessen

2. IL Stjernen 2.777 poeng
Terje Melaa, Johnny Sannes, Morten Stene,
Skjalg Sannes og Tommy Knudsen 051266

JENTER (U17)
1. IL Stjernen 3.760 poeng

Synnøve Olsen,  Torunn Syvertsen, Lena Iren Olsen,
Ragni Jensen og Hanne Viken

2. Moss Gangklubb 3.723 poeng
Heidi E Sandvik, Mona Iversen, Line Lofstad Andersen,
Janicke Henæs og Monica Kalsnes 170370

3. Vansjø/Svinndal IL 3.629 poeng
Kristin Andreassen, Anita Blomberg, Ellen Kaabbel 220771,
Connie Måleng og Line Andreassen

1983 Lagmesterskap ungdom Lerkendal stadion 25. og 26. juni – arr: Trondheim Gangklubb

GUTTER (U18)
1. TIF Viking 4.266 poeng

Geir Tore Larsen, Karl Erik Brendøy, Kjell Morten Brendøy,
Trond Møretrø og Cato Bjelland Johannessen

JENTER (U17)
1. Vansjø/Svinndal IL 4.059 poeng

Anita Blomberg, Line Andreassen, Connie Måleng,
Kristin Andreassen og Christina Kollvangsnes

2. Moss Gang- og Turmarsjforening 3.860 poeng
Mona Iversen, Veronica Roos, Nina Arnesen, 
Monica Kalsnes og Anne-Mari Iversen

3. IL Stjernen 3.635 poeng
Synnøve Olsen, Anne-Grethe Olsen, Anette Segerblad,
Torunn Syvertsen og Mette Hansen



1984 Lagmesterskap ungdom Ånesøyan stadion, Kyrksæterøra 19. august – arr: Kyrksæterøra IL

GUTTER (U18) 5000m
1. Søfteland TIL 1.12.21

Erik Furnes 22.53
Hans Kristian Næss 23.40
Ole Fredriks Næss 25.48
Ketil Tømmernes 28.10

2. TIF Viking 1.13.13
Geir Tore Larsen 23.39
Trond Møretrø 24.10
Cato Bjelland Johannessen 25.24
Kjell Morten Brendøy 25.45

3. IL Stjernen 1.20.38
Johnny Sannes 22.54
Morten Stene 25.13
Paal Syversen 040572 32.31

JENTER (U17) 3000m
1. Vansjø/Svinndal IL 45.34

Kristin Andreassen 14.30
Line Andreassen 15.04
Anita Blomberg 16.00
Christina Kollvangsnes 16.47

2. Moss Gang- og Turmarsjforening 45.36
Mona Iversen 14.29
Line Lofstad Andersen 15.14
Unn-Cathrine Arnesen 15.53

3. Søfteland TIL 46.39
Christine Tømmernes 14.29
Kjersti Tysse 14.47
Linda Øye 17.23
Janne K Olsen 17.35 



1985 Lagmesterskap ungdom Skansemyren idrettsplass, Bergen  4. august – arr: TIF Viking

GUTTER (U18) 5000m
1. TIF Viking’s  1. lag 1.11.41,0

Trond Møretrø 23.42,2
Cato Bjelland Johannessen 23.58,9
Kjell Morten Brendøy 23.59,9
Geir Tore Larsen 24.33,4

2. IL Stjernen 1.20.04,4
Johnny Sannes 21.59,4
Morten Stene 24.45,5
Pål Syversen 33.19,5

3. TIF Viking’s  2. lag 1.22.06,0
Karl Erik Brendøy 25.06,6
Roger Gjelsvik 25.55,4
Morten Lavik 31.04,0
Bjørn Lerøen 31.38,4

JENTER (U17) 3000m
1. Moss Gang- og Turmarsjforening 45.42,9

Mona Iversen 14.09,2
Unn-Cathrine Arnesen 15.25,6
Veronica Roos 16.08,1
Anne-Mari Iversen 17.46,2

2. Vansjø/Svinndal IL 47.44,5
Anita Blomberg 15.06,2
Line Andreassen 15.27,7
Christina Kollvangsnes 17.10,6
Ellen Galstad 19.37,9

3. Søfteland TIL 47.46,8
Kjersti Tysse 14.11,0
Linda Øye 16.29,9
Janne K Olsen 17.05,9



1986 Lagmesterskap ungdom Fana stadion, Bergen 1. august – arr: Søfteland TIL
GUTTER (U18) 5000m
1. TIF Viking 1.17.46,1

Kjell Morten Brendøy 23.39,3
Karl Erik Brendøy 26.11,8
Bjørn Lerøen 27.54,9
Morten Lavik 32.24,8

2. IL Stjernen 1.18.33,4
Morten Stene 23.54,0
Chris Langvik 27.05,0
Terje Bjørndal 27.34,4
Stian Enghaug 30.45,0

JENTER (U17) 3000m
1. Søfteland TIL 43.59,1

Kjersti Tysse 13.27,6
Christine Tømmernes 13.51,9
Linda Øye 16.49,6
Janne K Olsen 17.09,3

2. IL Stjernen 45.28,7
June Johansen 14.57,4
Karianne Larsen 14.58,8
Nina Johannessen 15.32,5
Kristin Pedersen 16.24,1

3. Moss Gang- og Turmarsjforening 47.07,0
Veronica Roos 15.16,5
Anne-Mari Iversen 15.27,3
Unn-Cathrine Arnesen 16.23,2
Hilde Kristin Lunde 17.20,6

1987 Lagmesterskap ungdom Lisleby, Fredrikstad 26. juni – arr: IL Stjernen
GUTTER (U18) 5000m
1. TIF Viking 1.15.43,9

Karl Erik Brendøy 030571 25.04,4
Morten Lavik 311272 25.09,3
Bjørn Lerøen 041072 25.30,2
Torkel Hope 061173 27.40,9

2. IL Stjernen 1.20.16,3
Martin Engelsviken 170672 26.04,0
Terje Bjørndal 070172 26.36,0
Arne-Johan Martinsen 260675 27.36,3

3. Søfteland TIL 1.20.54,0
Ketil Tømmernes 181271 25.29,0
Kristian Lunde Lyssand 250974 27.32,6
Jan Haugland 140676 27.53,4
Kåre Sandvik 251175 29.56,5

JENTER (U17) 3000m
1. IL Stjernen’s  1. lag 46.11,4

June Johansen 240971 15.23,7
Karianne Larsen 220172 15.23,8
Nina Johannessen 301273 15.23,9
Åslaug Mostad 020174 15.57,0

2. Moss Gangø og Turmarsjforening 47.35,6
Veronica Roos 060572 15.31,0
Hilde Kristin Lunde 310874 15.54,0
Anne-Mari Iversen 060872 16.10,6
Unn-Cathrine Arnesen 120672 17.27,5

3. IL Stjernen’s  2. lag 49.09,6
Kristin Pedersen 270375 16.01,2
Gunn Eriksen 16.14,9
Hanne Moszkowicz 16.50,5



Elisabeth Fredriksen 060774 17.07,5
1988 Klubb-NM ungdom Andebu 6. august – arr: Andebu IL

GUTTER (U18)
1. IL Stjernen   93 poeng
2. TIF Viking   65 poeng
3. Sund IL   38 poeng

JENTER (U18)
1. IL Stjernen 153 poeng
2. Søfteland TIL   47 poeng
3. Andebu IL   34 poeng

NM Lag senior landeveg Våler i Østfold 19. juni – arr: Vannsjø/Svinndal IL

MENN 3x20km
1. TIF Viking’s  1. lag 5.03.40

Lars Ove Moen 151159 1.37.16
Geir Tore Larsen 040468 1.41.09
Roger Gjelsvik 230968 1.45.15
Kjell Lund 230144 1.47.34

2. Trondheim Gangklubb 5.25.19
Ragnar Hofnes 160252 1.44.13
Sverre Jensen 110966 1.44.30
Trond Bertelsen 200748 1.56.36

3. TIF Viking’s  2. lag 5.50.30
Arthur Lillefosse 230744 1.52.16
Rolf Jenssen 150936 1.55.58
Bjørn Lerøen 041072 2.02.16

4. TIF Viking’s  3. lag 6.09.47
David Lillefosse 060564 1.59.50
Arnfinn Andersen 200140 2.02.24
Morten Lavik 311272 2.07.33

KVINNER 3x10km
1. Vansjø/Svinndal IL 2.36.34

Anita Blomberg 051071 47.40
Kristin Andreassen 150268 47.48
Gerd Gylder Corneliussen 260854 60.06

2. IL Stjernen 2.50.07
Nina Johannessen 301273 55.47
Åslaug Mostad 020174 55.49
Elisabeth Fredriksen 060774 58.31

3. Moss Gang- og Turmarsjforening 3.33.34
Janne-Helen Johansen 160770 1.08.52
Ingrid Olsen 031274 1.11.20
Anne-Lise Johansen 091068 1.13.24



1989 Klubb-NM ungdom Kuventræ idrettsplass, Os 1, juli – arr: Søfteland TIL
GUTTER (U18)
1. IL Stjernen   90 poeng
2. Søfteland TIL   52 poeng
3. Sund IL   51 poeng
JENTER (U18)
1. IL Stjernen 105 poeng
2. Sund IL   53 poeng
3. Søfteland TIL   51 poeng

NM lag senior landeveg Lille Lungegårdsvann Bergen 13. august – arr: TIF Viking
MENN 3x20km
1. TIF Viking’s  1. lag 4.54.54

Lars Ove Moen 151159 1.33.00
Trond Møretrø 081268 1.38.57
Jan Rolstad 170850 1.42.57
Roger Gjelsvik 210968 1.44.57

2. Søfteland TIL 5.01.56
Erling Andersen 220960 1.32.50
Kjell Tysse 010849 1.36.30
Kristian Lunde Lyssand 250974 1.52.36

3. TIF Viking’s  2. lag 5.21.37
Kjell Lund 230144 1.45.04
David Lillefosse 060564 1.47.39
Arthur Lillefosse 230744 1.48.55

1990 NM lag senior landeveg Kyrksæterøra 3. august – arr: TGK og KIL
MENN 3x20km
1. Søfteland TIL 4.32.19

Erling Andersen 220960 1.28.01
Kjell Tysse 010849 1.31.22
Felix Gomez 040955 1.32.56

2. Trondheim Gangklubb 4.43.23
Sverre Jensen 110966 1.28.45
Anders G Myking 300466 1.35.29
Ragnar Hofnes 160252 1.39.09

3. IL Stjrenen 5.04.40
Terje Bjørndal 070172 1.39.41
Stian Enghaug 060774 1.41.39
Chris Langvik 020473 1.43.20

4. TIF Viking 5.05.04
Jan Rolstad 170850 1.39.19
Arthur Lillefosse 230744 1.42.35
Morten Lavik 311272 1.43.10
Roger Gjelsvik 210968 1.44.47

Klubb-NM ungdom Kyrksæterøra 5. august – arr: TGK og KIL
GUTTER (U18)
1. IL Stjernen 74 poeng
2. Sund IL 68 poeng
3. Kyrksæterøra IL 51 poeng
JENTER (U18)
1. IL Stjernen 142 poeng
2. Sund IL   62 poeng



3. Kyrksæterøra IL   61 poeng
1991 NM lag menn 3x20km landeveg Våler i Østfold 28. juni

1. TIF Viking 4.59.30
Trond Møretrø 081268 1.37.13
Lars Ove Moen 151159 1.40.57
Morten Lavik 311272 1.42.20
Arthur Lillefosse 230744 1.54.29

IL Stjernen og Søfteland TIL fullførte ikkje med sine lag.

Klubb-NM ungdom Melløs stadion, Moss 30. juni
GUTTER (U18)
1. Sund IL 77 poeng
2. IL Stjernen 38 poeng
3. Søfteland TIL 37 poeng

JENTER (U18)
1. IL Stjernen 122 poeng
2. Sund IL   42 poeng
3. Søfteland TIL   20 poeng

NB!!
Ved en feil blei det delt ut lag-gull på 10km kvinner for 1990-1991-1992 sjølv om det kun var et lag med.
I minst et av tilfellene med NGF’s president sin ”velsignelse”.

1990 IL Stjernen 2.34.41 
Karianne Larsen 50.29 Nina Johannessen 50.46 Åslaug Mostad 53.26 Maria Jakobsen 55.48

1991 IL Stjernen 2.32.42
Karianne Larsen 50.07 Åslaug Mostad 50.16 Nina Johannessen 52.19 Maria Jakobsen 56.43

1992 TIF Viking 2.35.09
Hilde Gustavsen 49.45 Anita Blomberg 50.51 Hege Nilsen 54.33 Hanne Liland 54.50

1992 NM lag menn 3x20km landeveg Bergen 28. juni – arr: TIF Viking
1. Søfteland TIL 4.38.57

Roman Bencik 031170 1.30.01
Erling Andersen 220960 1.32.50
Kjell Tysse 010849 1.36.06

2. Trondheim Gangklubb 4.54.57
Sverre Jensen 110966 1.31.46
Ragnar Hofnes 160252 1.41.24
Anders G Myking 300466 1.41.47

3. TIF Viking 5.02.09
Trond Møretrø 081268 1.31.12
Morten Lavik 311272 1.38.20
Arthur Lillefosse 230744 1.52.37

Klubb-NM ungdom Fana stadion, Bergen 27. juni – arr: TIF Viking
GUTTER (U18)
1. Sund IL 38 poeng
1. Søfteland TIL 38 poeng
3. IL Stjernen 20 poeng

JENTER (U18)
1. IL Stjernen 78 poeng
2. TIF Viking 66 poeng



3. Søfteland TIL 18 poeng
1993 NM lag senior landeveg Andebu 27. juni – arr: Andebu IL

3x20km menn
1. TIF Viking 4.52.46

Trond Møretrø 081268 1.33.51
Lars Ove Moen 151159 1.34.10
Christian Gundersen 181273 1.44.45

2. IL Stjernen 5.04.55
Martin Engelsviken 170672 1.27.13
Arne Johan Martinsen 260675 1.44.13
Morten Jensen 270774 1.53.29

3x10km kvinner
1. TIF Viking 2.33.41

Hilde Gustavsen 250468 48.26
Hanne Liland 070869 51.47
Hege Nilsen 190570 53.28

2. IL Stjernen 2.38.29
Åslaug Mostad 020174 49.51
Nina Engelsviken 301273 50.37
Camilla Larsen 310778 58.01

Klubb-NM ungdom Andebu 26. juni
GUTTER (U18)
1. Sund IL 72 poeng
2. Søfteland TIL 36 poeng
3. Oslo Gangklubb 18 poeng
3. TIF Viking 18 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 35 poeng
2. IL Stjernen 20 poeng
2. Sund IL 20 poeng
2. Søfteland TIL 20 poeng

1994 Klubb-NM ungdom Lisleby, Fredrikstad 18. juni
GUTTER (U18)
1. Sund IL 72 poeng
2. Søfteland TIL 33 poeng
3. TIF Viking 30 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 55 poeng
2. Stjernen Gang 20 poeng

1995 Klubb-NM ungdom Ågotnes stadion, Sotra 17. juni
GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 87 poeng
2. Sund IL 70 poeng
3. TIF Viking 62 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 93 poeng
2. Stjernen Gang 20 poeng
3. Sund IL 17 poeng



1996 Klubb-NM ungdom Ågotnes stadion, Sotra 1. juni
GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 85 poeng
2. TIF Viking 53 poeng
3. Sund IL 18 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 38 poeng
2. Sund IL 37 poeng
3. Trondheim Gangklubb 20 poeng

1997 Klubb-NM ungdom Fana stadion 14. juni
GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 110 poeng
2. TIF Viking   68 poeng
3. Sund IL   17 poeng

JENTER (U18)
1. Sund IL   52 poeng
2. Kyrksæterøra IL   38 poeng
2. TIF Viking   38 poeng

1998 Klubb-NM ungdom Sofiemyr stadion, Kolbotn 20. juni – arr: Oslo Gangklubb
GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 74 poeng
2. TIF Viking 72 poeng

JENTER (U18)
1. Sund IL 20 poeng
1. Søfteland TIL 20 poeng

1999 Klubb-NM ungdom Holmen idrettsanlegg, Ulvik 19. juni – arr: TIF Viking
GUTTER (U18)
1. TIF Viking 72 poeng
2. Søfteland TIL 57 poeng
3. Sund IL 17 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 38 poeng
2. Søfteland TIL 20 poeng
2. Kyrksæterøra IL 20 poeng

2000 Klubb-NM ungdom Kristiansand 19.august
GUTTER (U18)
1. TIF Viking 54 poeng
2. Søfteland TIL 37 poeng
3. Sund IL 18 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 92 poeng
2. Søfteland TIL 17 poeng



2001 Klubb-NM ungdom Førde 8. og 9. september 
GUTTER (U18)  9. september
1. Søfteland TIL 58 poeng
2. TIF Viking 38 poeng
3. Sund IL 17 poeng

JENTER (U18)  8. sptember
1. TIF Viking 78 poeng
2. Søfteland TIL 35 poeng

NM lag 3x20km menn senior Osøyro 5. mai – arr: Søfteland TIL

1. TIF Viking’s  1. lag 5.03.42
Sigbjørn Sandberg 060383 1.39.23
Snorre Utaker 311080 1.42.03
Thomas Elholm 191184 1.42.16

2. Søfteland TIL 5.10.32
Erling Andersen 220960 1.42.57
Sverre Jensen 110966 1.43.58
Henning Havsgård 020180 1.53.37

2002 Klubb-NM ungdom Horten 8. juni
GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 73 poeng
2. Sund IL 38 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 113 poeng
2. Sund IL   17 poeng

2003 Klubb-NM ungdom Trysil 15. august
GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 93 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 67 poeng
2. Søfteland TIL 37 poeng

2004 Klubb-NM ungdom Fana stadion 3. juli
GUTTER (U18)
1. Søfteland TIL 75 poeng
2. TIF Viking 20 poeng

JENTER (U18)
1. Søfteland TIL 89 poeng



2005 Klubb-NM ungdom Horten 11. juni
GUTTER (U18)
1. TIF Viking 170 poeng
2. Søfteland TIL   38 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 134 poeng
2. Søfteland TIL   84 poeng
3. Asker Skiklubb   49 poeng

Mix-stafett senior (åpen klasse) Uoffisielt NM Horten 11. juni 
1. TIF Viking’s  1. lag 25.36

Trond Nymark 281276 3000m
Hanne Liland 070869 1500m
Benedikte Gjelsvik 040595   800m

2. Søfteland TIL’s  1. lag 25.59
Sverre Jensen 110966 3000m
Sølvi Furnes Pettersen 240564 1500m
Karl Henrik Kristiansen 021282   800m

3. TIF Viking’s  2. lag 26.05
Snorre Utaker 311080 3000m
Mats Elholm 191184 1500m
Isabelle Gunnarschjå 230995   800m

4. Søfteland TIL’s  3. lag 27.53
Erling Andersen 220960 3000m
Hilde Kristin Lunde 310874 1500m
Sindre Ølness 210593   800m

5. Søfteland TIL’s  2. lag 29.05
Henning Havsgård 020180 3000m
Nina S Sælen 200463 1500m
Elise Rognsvåg 091093   800m

6. TIF Viking’s  3. lag 29.14
Espen Ellefsen 020582 3000m
Halldis M Nagell-Dahl 160742 1500m
Roger Gjelsvik 210968   800m

Mix-stafett junior 
1. Søfteland TIL 30.45

Bjørn Ove Ølness 100486 3000m 13.17
Aina Elise Leegaard Hus 230293 1500m
Michelle Helen Fløisand 041293   800m

2. TIF Viking’s  3. lag 31.15
Camilla Heggøy 300486 3000m
Emilie Hagen 200193 1500m
Sofie K Larsen 240194   800m

3. TIF Viking’s  4. lag 31.40
Silje Solheim 081288 3000m
Anders Hareide 070892 1500m



Betina Michaelsen 220795   800m

2006 Klubb-NM ungdom Leikvang 10. juni – arr: TIF Viking
GUTTER (U18)
1. TIF Viking 174 poeng
2. Søfteland TIL   20 poeng
3. Vansjø/Svinndal IL   15 poeng

JENTER (U18)
1. TIF Viking 86 poeng
2. Asker Skiklubb 20 poeng
3. Søfteland TIL 14 poeng

NM Mix-stafett senior
1. IL Norna Salhus 20.37,3

Kjell Tysse 010849 1000m   4.38
Kjersti Tysse Plätzer 180172 1600m
Erik Tysse 041280 2400m

2. TIF Viking’s  1. lag 21.57,8
Camilla Heggøy 300486 1000m
Snorre Utaker 311080 1600m
Trond Nymark 281276 2400m

3. Søfteland TIL’s  1. lag 23.33,2
Lise-Marlen Scheie 160588 1000m
John-Christian Scheie 230882 1600m
Sverre Jensen 110966 2400m

4. Søfteland TIL’s  2. lag 23.54,3
Janne K Jensen 121070 1000m
Kristian Lunde Lyssand 250974 1600m
Bjørn Ove Ølness 100486 2400m

5. Søfteland TIL’s  3. lag 25.37,6
Katrine Louise Andersen 040391 1000m
Alexander Scheie 270485 1600m
Henning Havsgård 020180 2400m

6. Søfteland TIL’s  4. lag 26.48,3
Silje Karina Fløisand 200891 1000m
Karsten Nilsen 210588 1600m
Thomas Ølness 130783 2400m

NM Mix-stafett junior
1. TIF Viking’s  1. lag 11.00,0

Joakim Sælen 180793   400m
Silje Solheim 081288   800m
Pål-Erik Lund 290590 1200m

2. Søfteland TIL’s  1. lag 11.29,1
Lise-Marlen Scheie 160588   400m
Kristoffer E Haukeland 051091   800m
Sindre Ølness 210593 1200m

3. TIF Viking’s  2. lag 12.35,4
Martine Furnes Pettersen 240395   400m
Jasper Westhof 181191   800m
Håvard Haukenes 220490 1200m



2007 Klubb-NM ungdom Strandebarm 9. juni – arr: TIF Viking
GUTTER U18
1. TIF Viking 130 poeng
2. Søfteland TIL   18 poeng

JENTER U18   
1. TIF Viking 55 poeng

NM Mix-stafett senior
1. TIF Viking’s 1. lag 21.55,9

Jasper Westhof 181191 1000m
Hanne Liland 070869 1600m
Trond Nymark 281276 2400m

2. Søfteland TIL 23.17,4
Christine Tømmernes Klakegg 100770 1000m
Henning Havsgård 020180 1600m
Bjørn Ove Ølness 100486 2400m

3. TIF Viking’s 2. lag 24.01,0
Benedikte Bergli 080780 1000m
Jonas Aasen 080688 1600m
Sigbjørn Sandberg 060383 2400m

4. TIF Viking’s 3. lag 25.02,7
Lisbeth Aalvik 170865 1000m
Espen Ellefsen 020582 1600m
Mats Elholm 191184 2400m

Mix-stafett junior
1. TIF Viking’s 4. lag 12.49,4

Sofie K Larsen 240194   400m
Dan Gunnarschjå 230995   800m
Håvard Haukenes 220490 1200m

2. TIF Viking’s 1. lag 13.21,8
Benedikte Gjelsvik 040595   400m
Henrik Dørum Bøe 091294   800m
Syver Morvik 161293 1200m

3. TIF Viking’s 2. lag 13.59,4
William Selle 240897   400m
Isabelle Gunnarscjå 230995   800m
Joakim Sælen 180793 1200m



2008 Klubb-NM ungdom Åstveit idrettspark, Tertnes 14. juni - arr: Hordaland Gang- og Mosjonskrets
GUTTER U18
1. TIF Viking 93p
2. Søfteland TIL 20p

JENTER U18
1. TIF Viking 20p

NM Mix-stafett senior
1. TIF Viking’s 1. lag 21.49,0

Hanne Liland 090869 1000m   4.39
Håvard Haukenes 220490 1600m   7.05
Trond Nymark 281276 2400m 10.05

2. TIF Viking’s 2. lag 23.38,6
Joakim Sælen 180793 1000m   4.35
Stine A Larsen 300389 1600m   8.19
Jonas Aasen 080688 2400m 10.44,6

3. Søfteland TIL 23.47,3
Christine Tømmernes Klakegg 100770 1000m   5.23
Henning Havsgård 020180 1600m   7.51
Sverre Jensen 110966 2400m 10.34,3

4. TIF Viking’s 4. lag 24.38,2
Silje Solheim 081288 1000m   5.38
Syver Morvik 161293 1600m   8.15
Pål-Erik Lund 290590 2400m 10.45,2

5. TIF Viking’s 3. lag 25.04,4
Lisbeth Aalvik 170865 1000m   5.13
Espen Ellefsen 020582 1600m   7.46
Esben Aalvik 2400m 12.03,4

6. TIF Viking’s 5. lag 27.46,6
Nina S Sælen 200463 1000m   6.05
Erlend Krogenæs 1600m 10.04
Trond Møretrø 081268 2400m 11.37,6

NM Mix-stafett junior
1. TIF Viking’s 1. lag 13.46,6

Bartek Filipiac 280996   400m 2.14
Sofie K Larsen 240194   800m 4.33
William Selle 240897 1200m 6.59,6

2. TIF Viking’s 2. lag 14.07,6
Petter Strømmen 250294   400m 2.16
Isabelle Gunnarschjå 230995   800m 4.45
Stian Aalvik Selle 210195 1200m 7.06,2




